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DATA: 01.08.2019
PER: Operatoret e transportit te udhétareve- Autobusét

Udh. i trans.dhe sherbimt teknik
Udh. | sigurimit dhe pérgjegjés pér laura

bt Koordinatoret e nderrimit ,
Dispigeret 76 Saws ;
NGA: Kryeshefi Ekzekutiv i S.A P. Luan Hoti || 8 wie, ~ 22|
TEMA: Urdhéresé e
o RISTINM
Té nderuar, SrSTNE
/SHTIN

Ndalja dhe parkingu i autobuséve ne vendet jo te destinuara pér ndalje dhe parking paraqet rrezik
pér veté ngasésit e autobuséve dhe udhétaret, shkakton vonesa ne qarkullimin me kohe te
vajtje-ardhjeve te autobuséve pér destinacionet e caktuara, véshtiréson punén e stafit te
ndérmarrjes si dhe ne te njejten kohe rrezikon punetoret dhe udhetaret.

Duke u bazuar cka u tha me larte, urdhérohen te gjithé ngasésit e autobuséve te cilét operojné
NPL “Stacioni i Autobuseve” ne Prishtine qé:

Ndalimi dhe marrja e udhetareve ne daljen 1 dhe 2 te Stacionit eshte i NDALUAR.
Urdhéresa hyn ne fugi nga sot me date 01.08.2019

Mos respektimi i késaj urdhérese do te sanksioohet.

‘Me respekt,

N.P.L * Stacioni i Autobuséve”SH.A. - Prishting
Adresa: Rr. Bill Clinton, p.n — Prishtiné/ Kosové
web: www.sap-rks.com email: info@sap-rks.com tel: +383 (38) 55 00 11




